JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS
ANO XXXVII Publicação Semanal Terça Feira, 24 de setembro de 2013.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS,
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E HORTIFRUTIGRANJEIROS,
DESTINADOS A TODAS AS SECRETARIAS DESTE
MUNICÍPIO.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00046/2013.
DOTAÇÃO: Recursos FPM, ISS, ICMS, FUS, FUNDEB e
próprios do Município.
VIGÊNCIA: até o final do exercício de 2013.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Munic. de Riacho dos Cavalos e
CT Nº 00140/2013 – ALBERI CARNEIRO DE FREITAS FILHO ME – R$

38.341,00;
CT Nº 00137/2013 – VIRGINIA DE CASTRO ALVES PEREIRA - EPP –

R$ 62.554,00;
CT Nº 00138/2013 – M. GORETE DE SOUSA ANDRADE ME – R$

4.195,00;
CT Nº 00139/2013 – TIAGO VIEIRA DE SOUSA ME – R$ 8.100,00;

Riacho dos Cavalos - PB, 24 de setembro de 2013.

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO – Prefeito